
Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů Příloha č. 2

3 – Program resortu zdravotnictví, tělovýchovy a sportu , 3.3 - Podpora osob se zdravotním postižením

Číslo výzvy, příp. rok vyhlášení 1. výzva, rok 2013

část I. - 

informace o 

projektu

část II. - 

hodnocení 

správce 

programu

část III. - 

hodnocení 

komise

Poř. číslo Žadatel Popis projektu
Výstupy 

projektu

Celkové výdaje 

projektu

Požadovaná výše 

dotace

Administrativ

ní soulad 

(projekt je v 

souladu s 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další 

hodnocení) 

ANO/NE

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový počet 

bodů

Kč %

1

Motomed Thera Vital umožňuje 

posilování svalových skupin, 

prokrvování končetin  a 

zachování pohyblivosti kloubů.

Motomed (1ks) 129 950,0 Kč 86 950,0 Kč 66,91 ano 0 45 45

2

Výměna baterií v elektrickém 

vozíku, které sice jsou hrazeny 

všeobecného zdravotního 

pojištění, ale úhrada probíhá v 3-

letém intervalu. V současné 

chvíli baterie dosluhují a 

požadovaný interval není 

naplněn. 

Baterie do 

elektrického 

vozíku (2 ks - 

15.122,- Kč)

15 122,0 Kč 10 582,0 Kč 69,98 ano 7 25 32

3

Pořízení osobního automobilu 

umožní volný pohyb mimo 

domácnost, což je bez něj, po 

četných atakách nemoci za 

poslední dva roky, jinak 

nemožné. 

Osobní 

automobil (1 ks)
350 000,0 Kč 100 000,0 Kč 28,57 ano 15 15 30Osobní automobil

Číslo a název programu / podprogramu

Název projektu

Motomed

Baterie do elektrického vozíku - 

EIVC350 (výměna akumulátorů - 

2ks)



4

Polohovací vak a fixační had 

umožňují různé polohování těla. 

Zátěžová přikrývka přispívá ke 

zklidnění při spánku a usínání.

Polohovací vak 

(1 ks), 

polohovací a 

fixační "Had" (1 

ks), zátěžová 

přikrývka (1 ks)

14 831,0 Kč 10 382,0 Kč 70,00 ano 0 25 25

5

Spolufinancování nezbytného 

invalidního vozíku včetně 

specifického a individuálně 

idikovaného příslušenství.

Vozík (1 ks) 44 228,0 Kč 23 228,0 Kč 52,52 ano 0 25 25

6

Spolufinancování nezbytného 

invalidního vozíku včetně 

specifického a individuálně 

idikovaného příslušenství.

In. vozík včetně 

přísluš. (1 ks)
113 589,0 Kč 41 446,0 Kč 36,49 ano 14 25 39

7

Iped je multimediální počítač 

typu tablet a svými funkcemi 

podporuje vývoj dětí, které mají 

z důvodu svého řečového, 

motorického, mentálního nebo 

jiného vývojového postižení 

ztíženou komunikaci s okolím. 

Iped Air 32 GB 

Wifi (1 ks)
15 906,0 Kč 10 926,0 Kč 68,69 ano 15 40 55

8

Při opakovaném cvičení pomocí 

rehabilitačních pomůcek typu 

Motomed může dojít k 

opětovnému získání citlivosti.

Ergonomický 

zádový systém 

(23.724,- Kč), 

Motomet 

(74.319,- Kč)

98 043,0 Kč 68 630,0 Kč 70,00 ne

9

Pořízení zdravotní pomůcky 

"Therasuit" - speciálního 

stabilizačního obleku a cvičební 

klece s příslušenstvím, která 

umožňuje provádět intenzivní 

speciální rehabilitaci. 

Therasuit 

(174.800,- Kč)
174 800,0 Kč 100 000,0 Kč 57,21 ano 0 25 25

celkem: 452 144 Kč

Hodnocení provedl: Výbor zdravotnictví dne: 22.1.2014 Podpis: Jan Dvořák, předseda Výboru zdravotnictví

Ergonomický zádový systém a 

Motomet

Zdravotní pomůcka-THERASUIT

Polohovací pomůcky

Multi Frame vel. 3

Invalidní vozík

iPed Air 32 GB Wifi


